0

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по выборам депутатов Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва                                       по многомандатному избирательному округу №1
РЕШЕНИЕ

	  09 сентября 2021 г.
		               №
	  08/18-7

	г. Завитинск

	О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям, для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва по многомандатному
избирательному округу №1

На основании пункта 13 статьи 73 Закона Амурской области от 26 июня 2009 года № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №1 Завитинского муниципального округа Амурской области решила:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней,  передаваемое участковым избирательным комиссиям по многомандатному избирательному округу №1 для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва, в количестве 70 процентов от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии многомандатного избирательного округа №1.
3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области на официальном сайте органов местного самоуправления Завитинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1 Завитинского муниципального округа Амурской области М.В. Иванченко.
	Председатель избирательной комиссии

	О.Н. Левицкая

	Секретарь заседания
 избирательной комиссии

	М.В. Иванченко

	Приложение
к решению окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1
Завитинского муниципального округа
Амурской области
от  09 сентября 2021года № 08/18 - 7

КОЛИЧЕСТВО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ,
передаваемое  участковым избирательным комиссиям, для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва по многомандатному избирательному округу №1
	№
п/п/
	Номер избирательного участка
	Численность
избирателей
	Количество избирательных бюллетеней по единому избирательному округу
70% от численности избирателей

	1
	2
	3
	4

	1.
	501
	344
	241

	2.
	502
	289
	202

	3.
	503
	139
	97

	4.
	504
	184
	129

	5.
	505
	112
	78

	6.
	513
	1783
	1248

	7.
	515
	1197
	838

	Итого:
	4048
	2833

	Резерв ОИК:

	1255